
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

07.05.2013       № 127 

 

О внесении изменений в муниципальную целевую программу 

«Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2013 – 2015 годы» 

 

В целях реализации мероприятий муниципальной целевой программы 

«Развитие информационного общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2013 – 2015 годы», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 15.03.2013 № 65, Администрация ЗАТО г. Островной  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие информационного 

общества в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2013 – 2015 годы», 

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 15.03.2013  

№ 65 (далее – Программа) (с изменениями, внесенными постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной  от 09.04.2013 № 89), следующие изменения : 

1. В приложении к Программе «Перечень программных мероприятий»: 

а) разделы 1.13 и 1.14 изложить в новой редакции:  

« № 
п/п 

Цель, 
задачи, 

програм-
мные 

мероприя-
тия 

Срок 
выполн

ения 
(год) 

Объемы и источники 

финансирования 

Показатели (индикаторы) 
результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень 
организа-

ций, 
участвую-

щих  
в реализа-

ции 
програм-

мных 
меропри-

ятий 
 
 
 

Всего 2013 
год 

2014 
год 

2015 
год 

Наиме-
нование 

2013 
год 

2014 
год 

2015 
год 



2 

 
№ 
п/п 

Цель, 
задачи, 

програм-
мные 

мероприя-
тия 

Срок 
выпол-
нения 
(год) 

Объемы и источники 

финансирования 

Показатели (индикаторы) 
результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень 
организа-

ций, 
участвую-

щих  
в реализа-

ции 
програм-

мных 
меропри-

ятий 

Всего 2013 
год 

2014 
год 

2015 
год 

Наиме-
нование 

2013 
год 

2014 
год 

2015 
год 

1.13 Обеспече-
ние 

работников 
Админист-

рации 
услугами 

связи, 
доступом  

к сети 
Интернет 

2013 621,00 621,00 0 0 Доля 
рабочих 

мест 
сотруд-
ников 

ОМСУ, 
обеспе-
ченных 
услуга-

ми 
связи  

и досту-
пом  

к сети 
Интер-
нет, % 

100   Админист-
рация 
ЗАТО  

г. Остров-
ной 

 

1.14 Обслужива-
ние 

програм-
мных  

и аппарат-
ных средств 
Админист-

рации ЗАТО  
г. 

Островной 

2013 20,10 20,10 0 0 Работо-
способ-
ность 

програм
мных  

и 
аппарат

ных 
средств, 

% 

100 
 

  Админист-
рация 
ЗАТО  

г. Остров-
ной 

 

 

 

 

 

 

 

 
» 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.  

 

И.о. главы Администрации 

   ЗАТО г. Островной                      С.Е. Богданова 

  

 


